
 - 1 - 

    
 

ZARZĄDZENIE NR 197/2012 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia  25 września  2012 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 185/2012 z dnia 29 sierpnia 2012 w sprawie 

zmian w budżecie na  rok 2012 
 
 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XI/107/2011 Rady 
Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu na  rok 2012, 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XI/107/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22.12.2011 r.                 

w sprawie budżetu na rok 2012 zmienionej: 
 Zarządzeniem nr 130/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20.02.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XIII/112/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.03.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XIV/117/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.04.2012 r.                       

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Zarządzeniem nr 149/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26.04.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XV/122/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.05.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XVI/127/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27.06.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Zarządzeniem nr 170/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 03.07.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Zarządzeniem nr 172/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 17.07.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XVIII/133/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 08.08.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Zarządzeniem nr 185/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29.08.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XIX/139/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 13.09.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XX/144/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24.09.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 185/2012 z dnia 29 sierpnia 2012 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 
 

 
 
 



 - 2 - 

      
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 197/2012 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 września 2012 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 185/2012  
z dnia 29 sierpnia 2012 w sprawie zmian w budżecie na rok 2012 

   
 Zmiany są spowodowane przekroczeniem przez Wójta zakresu kompetencji                   

do dokonywania zmian w budżecie – dotyczy przeniesień między działami.  
 
 
 

         
 
 
 

 
        

      
 
 


